2020年12月23日(水)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

グルミクに『ホロライブ』の楽曲が登場！

「Say!ファンファーレ!」「NEXT COLOR PLANET」「#あくあ色ぱれっと」を実装！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）

は、スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）に、カバー株式会社（本

社：東京都千代田区 代表取締役社長：谷郷 元昭）が運営するVTuber事務所『ホロライブプロダ

クション』傘下の女性VTuberグループ『ホロライブ』が提供する楽曲「Say!ファンファーレ!」「NEXT

COLOR PLANET」「#あくあ色ぱれっと」を原曲で実装いたしました。報道関係の皆様におかれまして

は、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「D4DJ Groovy Mix(グルミク)」公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/news/post-92

■12月22日(火)『ホロライブ』の楽曲が[原曲]で登場！

グルミクに『ホロライブ』の[原曲]が3曲同時実装！

ぜひ新曲でDJライブを遊んでみてください！

＜追加楽曲＞

Say!ファンファーレ! / 白上フブキ

NEXT COLOR PLANET / 星街すいせい

#あくあ色ぱれっと / 湊あくあ

■『ホロライブ』概要

「ホロライブ」は、弊社システムを活用して「YouTube」などで動画投稿やライブ配信を中心に活動する女

性VTuberグループです。ライブ配信での応援やTwitterでの交流ができる次世代の二次元アイドルグル

ープであり、精巧な2D・3Dキャラクターモデルを使用した実況・配信を得意としています。

公式サイト：https://www.hololive.tv/

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGMなど幅広い層に向けた音楽を120曲以上

展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたもDJ気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

https://www.hololive.tv/
https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト  ：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter  ：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © Donuts Co. Ltd. All rights reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：藤代

https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw
mailto:press@bushiroad.com